
Gabinete do ¢ i, AFOGADOS ê& 
Prefeito LEED); DAINGAZEIRA | SOS 

EX pecremuna 

PORTARIA Nº 131/2025 
GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Convalidar, a permuta da servidora Elisângela Dolores de Oliveira Lima, Agente 

Administrativo, matrícula 2920-3, pertencente ao quadro efetivo da Secretaria de 

Educação deste município, com a servidora, Samara Dalila Pires da Gama, Agente 

Administrativo, matricula nº 60100469, pertencente ao quadro efetivo do Município de 

Carnaíba-PE, inscrita no CNPJ sob o nº 11.367.414/0001-70, com sede executiva na Rua 

Presidente Kennedy, nº 283, Centro, Carnaíba — PE, pelo período de 01 de fevereiro a 31 

de dezembro de 2025, mediante Convênio de Cooperação Técnica e Administrativa 

celebrado entre as partes, com ônus sob a responsabilidade dos órgãos de origem. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 01 de fevereiro do corrente ano. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 20 de fevereiro de 

2025. 

i 

Alesan;ro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 
PUBLICAÇÃO 

nesta data fiz a publicação deste 
Ato no local de costume. = 

Af da lngazeira, b 
Funcionario 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 - Centro — Afogados da Ingazeira - PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/ 1363 

(© 3838-1235/1182/ 1363 (A) pmaigab@gmail.com O) @afdaingazeira 4 face & https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250520105603.pdf

assinado por: idU
ser 452


